ĐẢNG BỘ TỈNH LẠNG SƠN

ĐẢNG ỦY XÃ BẮC SƠN

*

Số         - TB/ĐU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Sơn, ngày       tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã Bắc Sơn

-----

Thực hiện Kế hoạch số 02-KH/ĐU, ngày 24/7/2025 của Đảng ủy xã Bắc

Sơn, về việc tiếp công dân 6 tháng cuối năm 2025 của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã

Bắc Sơn.

Văn phòng Đảng ủy xã Bắc Sơn thông báo lịch tiếp dân của đồng chí Bí thư

Đảng ủy, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Tiếp dân định kỳ: Đồng chí Bí thư Đảng ủy xã Bắc Sơn tiếp dân định kỳ

vào ngày 10 hằng tháng (nếu lịch tiếp trùng vào ngày nghỉ, lễ, tết thì sẽ chuyển

sang ngày làm việc đầu tiên tiếp sau đó).

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

- Tiếp dân đột xuất:

+ Vụ việc nổi cộm, phức tạp, kéo dài, có nhiều người tham gia, liên quan

đến trách nhiệm của nhiều cơ quan, tổ chức, đơn vị hoặc ý kiến các cơ quan, tổ

chức đơn vị còn khác nhau.

+ Vụ việc có thể gây ra hậu quả nghiêm trọng, ảnh hưởng đến an ninh chính

trị, trật tự, an toàn xã hội.

2. Địa điểm: Tại phòng tiếp dân, tầng 1, Ủy ban MTTQVN xã, Khối phố

Hoàng Văn Thụ, xã Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

3. Tổ chức thực hiện:

 - Đề nghị Ủy ban nhân dân xã thông báo về lịch tiếp dân của đồng chí Bí thư

Đảng ủy trên Trang thông tin điện tử xã và trên hệ thống loa phát thanh của xã để

Nhân dân biết.

- Văn phòng Đảng ủy tiến hành niêm yết công khai lịch tiếp dân của đồng

chí Bí thư Đảng ủy xã Bắc Sơn tại phòng tiếp công dân.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy,

- Thường trực HĐND xã,

- Ủy ban nhân dân xã,

- Các đồng chí ủy viên BCH,

- Các chi bộ trực thuộc,

- MTTQ và đoàn thể xã,

- Lưu VPĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Phùng Thị Thanh Nga

 2

		2025-08-07T17:39:32+0700

		2025-08-07T18:02:31+0700

		2025-08-07T18:02:31+0700

		2025-08-07T18:02:31+0700